｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教特參字第1140203245號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知有關財團法人周大觀文教基金會舉辦全球熱愛生命獎

章授獎活動，請查照。

依據本府114年1月16日基府社障參字第1140101774號函辦
理。

旨揭相關活動資訊（推薦時間114年1月1日至6月30日）請
至該基金會網站（https://www.ta.org.tw/大觀服務/全球熱愛
生命獎章）查詢；聯絡電話：（02）2917-8775。

正本：本府所屬學校

副本：教育處

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：簡立婷
電話：(02)2430-1505 分機512
電子信箱：s10264005@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月16日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/17
09:50:41

第1頁，共1頁

輔導處 114/01/17

1140100284